ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021

V/v giao nhiệm vụ phối hợp, tham

gia ý kiến v  chủ trương đầu tư dự

án Nhà máy sản xuất phôi tre ép

công nghiệp và các sản phẩm từ tre

tại Cụm công nghiệp Xuân Phú, xã

Phú Nghiêm, huyện Quan Hóa của

Công ty cổ phần Greenhill Valley.

Kính gửi: Chi cục trưởng Chi cục Ki m lâm.

Nhận được Văn bản số 5211/SKHĐT-KTĐN  ngày 21/7/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư v  việc tham vấn ý kiến v  chủ trương đầu tư dự án Nhà máy

sản xuất phôi tre ép công nghiệp và các sản phẩm từ tre tại Cụm công nghiệp

Xuân Phú, xã Phú Nghiêm, huyện Quan Hóa của Công ty cổ phần Greenhill

Valley (Có hồ sơ điện tử đính kèm trên hệ thống TD-office của Sở).

Giám đốc Sở giao Chi cục trưởng Chi cục Ki m lâm cử 01 cán bộ chuyên

môn tham gia ki m tra thực địa theo lịch của Đoàn ki m tra liên ngành và có ý

kiến tham gia v  đ  nghị nêu trên gửi v  Sở trước ngày 29/7/2021 đ  tổng hợp,

tham gia ý kiến gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở  đ  b/cáo

- Lưu: VT, KHTC.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH V N PHÒNG

Phạ     n  T  n

		tuanpq.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T13:50:05+0700

		2021-07-27T14:01:31+0700

		2021-07-27T14:01:54+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T14:02:14+0700